
监利市城乡事业单位 2020 年度专项招聘面

试总成绩和体检入围人员公告

根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》、《监利县城乡

事业单位 2020 年度专项招聘公告》规定，现将监利市城乡

事业单位 2020 年度专项招聘面试总成绩和体检入围人员有

关事项公告如下：

一、面试总成绩

序号 姓名 报考岗位及代码 岗位名称 成绩 排序

1 秦琴 市机构编制信息中心 0201 工作人员 85.26 1

2 黎青青 市机构编制信息中心 0201 工作人员 83.92 2

3 王章桃 市机构编制信息中心 0201 工作人员 83.52 3

4 刘宇桅 市机构编制信息中心 0201 工作人员 83.28 4

5 赵冬冬 市机构编制信息中心 0201 工作人员 82.86 5

6 裴根 市机构编制信息中心 0201 工作人员 82.46 6

7 王智 市机构编制信息中心 0201 工作人员 82.28 7

8 何琼 市机构编制信息中心 0201 工作人员 82.24 8

9 刘小云 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 9

10 廖进进 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 10

11 冯潮 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 11

12 邹大晴 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 12

13 赵菡萏 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 13

14 易哲 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 14

15 樊庆 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 15

16 叶辉 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 16

17 杨紫燕 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 17



18 徐曾妮 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 18

19 熊宇箐 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 19

20 熊素琴 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 20

21 谢焕旺 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 21

22 韦艳玲 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 22

23 窦志衡 市机构编制信息中心 0201 工作人员 0 23

24 王凌志 市电子商务服务中心 0202 工作人员 82.78 1

25 潘采夫 市应急物资储备中心 0203 管理人员 84.74 1

26 吴震 市应急物资储备中心 0203 管理人员 84.48 2

27 邹蕾 市应急物资储备中心 0203 管理人员 83.32 3

28 陈琴 市应急物资储备中心 0203 管理人员 83.2 4

29 夏良杰 市应急物资储备中心 0203 管理人员 82.94 5

30 蒋娟 市公共就业和人才服务中心 0206 工作人员 84.9 1

31 张焰 市公共就业和人才服务中心 0206 工作人员 0 2

32 王凌 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员 87.06 1

33 冉洁 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员 85.22 2

34 杨胡锋 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员 83.62 3

35 郑赶 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员 83.46 4

36 李绍洋 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员 83.38 5

37 潘冬盈 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员 83.3 6

38 吴灿 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员 82.96 7

39 曾俊 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员 82.82 8

40 王庆佳 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员 82.36 9

41 文盼 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员 81.3 10

42 游豪 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员 81.18 11

43 张钰晗 黄歇口镇自然资源和规划所 0302 专技人员 85.8 1

44 夏天 黄歇口镇自然资源和规划所 0302 专技人员 82.84 2

45 游铮 上车湾镇自然资源和规划所 0303 专技人员 85.96 1



46 朱万 上车湾镇自然资源和规划所 0303 专技人员 84.2 2

47 龙丽 上车湾镇自然资源和规划所 0303 专技人员 82.06 3

48 胡志芳 白螺镇自然资源和规划所 0304 专技人员 83.46 1

49 张洲红 三洲镇自然资源和规划所 0305 专技人员 82.62 1

50 焦榆莹 三洲镇自然资源和规划所 0305 专技人员 81.8 2

51 王蕾 三洲镇自然资源和规划所 0305 专技人员 81.34 3

52 魏达准 棋盘乡自然资源和规划所 0306 专技人员 84.32 1

53 常倩 棋盘乡自然资源和规划所 0306 专技人员 83.94 2

54 仲何 棋盘乡自然资源和规划所 0306 专技人员 83.36 3

55 刘毅 棋盘乡自然资源和规划所 0306 专技人员 83.08 4

56 任梦 棋盘乡自然资源和规划所 0306 专技人员 82.5 5

57 徐文韬 棋盘乡自然资源和规划所 0306 专技人员 81.88 6

58 周上 棋盘乡自然资源和规划所 0306 专技人员 80.76 7

59 董晏清 市文化馆 汪桥镇 0307 工作人员（1） 86.22 1

60 郑格 市文化馆 汪桥镇 0307 工作人员（1） 85.54 2

61 周蒙 市文化馆 汪桥镇 0307 工作人员（1） 82.63 3

62 熊墨石 市文化馆 程集镇 0308 工作人员（2） 86.2 1

63 邓立伟 市文化馆 程集镇 0308 工作人员（2） 84.38 2

64 刘康 市文化馆 程集镇 0308 工作人员（2） 83.72 3

65 马子龙 市文化馆 程集镇 0308 工作人员（2） 83.56 4

66 余旋 市文化馆 程集镇 0308 工作人员（2） 83.4 5

67 周鹏 市文化馆 程集镇 0308 工作人员（2） 83.2 6

68 李炎 市文化馆 程集镇 0308 工作人员（2） 83.18 7

69 宋一帆 市文化局 程集镇 0308 工作人员（2） 82.9 8

70 蔡敏 市文化局 网市镇 0309 工作人员（3） 83.9 1

71 刘训欢 市文化局 网市镇 0309 工作人员（3） 83.82 2

72 龚海清 市文化局 网市镇 0309 工作人员（3） 83.74 3

73 李诗浩 市文化馆 网市镇 0309 工作人员（3） 83.24 4



74 刘逸 市文化局 网市镇 0309 工作人员（3） 0 5

75 朱雄 市文化局 网市镇 0309 工作人员（3） 0 6

76 喻典 监利一中 高中英语 0216 86.2 1

77 刘齐明 监利一中 高中数学 0213 84.4 1

78 匡为民 监利一中 高中数学 0213 83.4 2

79 顾凡 监利一中 高中数学 0213 0 3

80 王硕 监利一中 高中化学 0214 86.2 1

81 朱凯旋 监利一中 高中化学 0214 82.1 2

82 乔冉冉 监利一中 高中化学 0214 0 3

83 冯冬冬 朱河高中 高中政治 0310 83.2 1

84 舒依晨 朱河高中 高中语文 0311 86.4 1

85 杨洁 朱河高中 高中语文 0311 82.1 2

86 刘丹莹 朱河高中 高中语文 0311 82.16 3

87 谢娟 朱河高中 高中数学 0312 0 1

88 赵心仪 朱河高中 高中生物 0314 85.3 1

89 秦小方 朱河高中 高中地理 0315 86.9 1

90 赵菁 朱河高中 高中历史 0316 87.3 1

91 孙千千 朱河高中 高中历史 0316 0 2

92 孙依璇 朱河高中 高中英语 0317 85.76 1

93 张惠 朱河高中 高中英语 0317 85.4 2

94 吴佳慧 朱河高中 高中英语 0317 84.22 3

95 王文静 朱河高中 高中英语 0317 83.02 4

96 邹庆洁 朱河高中 高中英语 0317 0 5

97 杨殿凤 新沟中学 高中政治 0318 83.2 1

98 姚远 新沟中学 高中政治 0318 0 2

99 黄桂林 新沟中学 高中政治 0318 0 3

100 张延杰 新沟中学 高中语文 0319 85.4 1

101 龚梦圆 新沟中学 高中语文 0319 84.12 2



102 严雨田 新沟中学 高中语文 0319 83.5 3

103 涂彩虹 新沟中学 高中语文 0319 83.46 4

104 黄钰丹 新沟中学 高中语文 0319 82.68 5

105 舒高 新沟中学 高中语文 0319 0 6

106 马倩 新沟中学 高中语文 0319 0 7

107 王宇 新沟中学 高中数学 0320 84.1 1

108 朱思奥 新沟中学 高中数学 0320 83.8 2

109 覃金华 新沟中学 高中数学 0320 83.3 3

110 胡维付 新沟中学 高中数学 0320 83.1 4

111 张格玉 新沟中学 高中数学 0320 0 5

112 马涛 新沟中学 高中数学 0320 0 6

113 王佩 新沟中学 高中数学 0320 0 7

114 杨玮祯 新沟中学 高中数学 0320 0 8

115 邵明达 新沟中学 高中物理 0321 83.2 1

116 熊锋 新沟中学 高中物理 0321 80.42 2

117 鄢建宇 新沟中学 高中物理 0321 0 3

118 刘小芳 新沟中学 高中生物 0322 85.96 1

119 熊蕾 新沟中学 高中生物 0322 83.4 2

120 张鱼 新沟中学 高中生物 0322 82.5 3

121 刘伟 新沟中学 高中生物 0322 0 4

122 黄荣 新沟中学 高中地理 0323 83.7 1

123 杨雯 新沟中学 高中地理 0323 82.3 2

124 张玉娥 新沟中学 高中历史 0324 86.84 1

125 杨雨明 新沟中学 高中历史 0324 84.06 2

126 祝方琴 新沟中学 高中历史 0324 82.1 3

127 王凌萱 新沟中学 高中历史 0324 0 4

128 郭甜 新沟中学 高中英语 0325 86.32 1

129 陈晓阳 新沟中学 高中英语 0325 83.5 2



130 沈汉英 新沟中学 高中英语 0325 82.74 3

131 罗婷 新沟中学 高中英语 0325 81.76 4

132 张小红 新沟中学 高中英语 0325 80.14 5

133 向才凤 新沟中学 高中英语 0325 0 6

134 肖华 新沟中学 高中英语 0325 0 7

135 熊威 柘木中学 高中数学 0327 0 1

136 徐求 柘木中学 高中化学 0329 0 1

137 麻萍 大垸高中 高中生物 0332 84.56 1

138 周慧 大垸高中 高中英语 0333 86.92 1

139 文汇子 大垸高中 高中英语 0333 86.08 2

140 陈群 大垸高中 高中英语 0333 0 3

142 王成 市人民医院 骨科医师 0216 85.6 1

141 杨雄 市人民医院 普外科医师 0217 88.4 1

143 熊雪婷 市人民医院 心内科医师 0225 88 1

144 刘鹏 市人民医院 康复科医师 0226 86 1

145 胡圣坤 市二医 临床医师 0334 80.4 1

146 史海平 市二医 临床医师 0334 0 2

147 曾威 市二医 检验师 0335 82.8 1

148 刘巧云 市二医 检验师 0335 73.4 2

149 钟开 市二医 检验师 0335 69.6 3

150 周巧云 市二医 检验师 0335 64.6 4

151 谢乐 市二医 检验师 0335 63 5

152 朱烁 市二医 药师 0336 75.8 1

153 胡梓贤 市二医 药师 0336 66.4 2

154 秦雅丽 市二医 药师 0336 63.6 3

155 汪岳敏 市二医 护士 0337 80.2 1

156 张燕 市二医 护士 0337 0 2

157 胡广 市四医 文秘 0339 81.92 1



158 蔡黎 汴河卫生院 护士 0340 84.2 1

159 张蓉 汴河卫生院 护士 0340 81.2 2

160 潘业志 尺八卫生院 护士 0342 84.4 1

161 潘妮 尺八卫生院 护士 0342 78 2

162 彭格 尺八卫生院 护士 0342 78 2

163 漆丽丽 尺八卫生院 护士 0342 0 3

164 杨益 尺八卫生院 护士 0342 0 4

165 傅朝伟 毛市卫生院 财务人员 0346 83.64 1

166 束鑫 毛市卫生院 财务人员 0346 82.86 2

167 戴琴 毛市卫生院 财务人员 0346 81.98 3

168 宋辉 毛市卫生院 财务人员 0346 80.74 4

169 雷璇芳 毛市卫生院 财务人员 0346 0 5

170 张月 毛市卫生院 财务人员 0346 0 6

171 陈莎 毛市卫生院 护士 0348 87.4 1

172 赵佳 毛市卫生院 中医医师 0349 76 1

173 熊航成 毛市卫生院 口腔医师 0350 83 1

174 赵亮 毛市卫生院 口腔医师 0350 73.8 2

175 王璞 毛市卫生院 口腔医师 0350 68.6 3

176 朱学涛 容城卫生院 信息员 0351 83.2 1

177 黄静静 容城卫生院 信息员 0351 81.82 2

180 杨亚君 周老卫生院 护士 0355 85.6 1

178 刘沙 周老卫生院 护士 0355 77.6 2

179 刘夏惠 周老卫生院 护士 0355 72.4 3

181 沈淼 白螺卫生院 信息员 0357 81.38 1

182 梁小花 红城乡卫生院 护士 0361 75.8 1

183 熊秋霞 网市卫生院 妇产科医生 0365 86 1

184 黄倩 市三医 内科医生 0366 84.4 1

185 任云丰 市三医 内科医生 0366 81.6 2



186 汪超 市三医 急诊医师 0370 87.4 1

187 张怡维 市三医 财务会计 0371 81.86 1

188 邓蓉 市三医 财务会计 0371 80.82 2

189 吴红 程集卫生院 临床医师 0373 0 1

190 张苗 黄歇卫生院 检验技术 0374 64.4 1

（注：汪桥镇文化所和三洲镇规划所岗位考生面试总成绩=笔试成绩

×40%＋面试成绩×60%）

以上面试成绩公示时间为一周，凡在公示期内有异议

者，请电话或书面向监利市人力资源和社会保障局反映。反

映情况时要自报或签署真实姓名，要有具体事实；不报或不

签署真实姓名的，以及不提供具体事实材料的，一律不予受

理。联系电话：0716-3085707。

对因有考生弃权或不按照规定时间、地点参加面试，造

成一个岗位只有一人参加面试的，实行面试最低分数线控

制，面试最低分数线设定为 80 分，对达不到面试最低分数

线的，不能进入体检、考核阶段，相应招聘岗位计划取消。

二、体检入围人员

序号 姓名 报考岗位及代码 岗位名称 招聘人数

1 秦琴 市机构编制信息中心 0201 工作人员 1

2 王凌志 市电子商务服务中心 0202 工作人员 1

3 潘采夫 市应急物资储备中心 0203 管理人员

34 吴震 市应急物资储备中心 0203 管理人员

5 邹蕾 市应急物资储备中心 0203 管理人员

6 蒋娟 市公共就业和人才服务中心 0206 工作人员 1



7 王凌 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员
2

8 冉洁 容城镇自然资源和规划所 0301 专技人员

9 张钰晗 黄歇口镇自然资源和规划所 0302 专技人员 1

10 游铮 上车湾镇自然资源和规划所 0303 专技人员 1

11 胡志芳 白螺镇自然资源和规划所 0304 专技人员 1

12 张洲红 三洲镇自然资源和规划所 0305 专技人员 1

13 魏达准 棋盘乡自然资源和规划所 0306 专技人员 1

14 董晏清 市文化馆 汪桥镇 0307 工作人员（1） 1

15 熊墨石 市文化馆 程集镇 0308 工作人员（2） 1

16 蔡敏 市文化局 网市镇 0309 工作人员（3） 1

17 刘齐明 监利一中 高中数学 0213 1

18 王硕 监利一中 高中化学 0214 1

19 喻典 监利一中 高中英语 0216 1

20 冯冬冬 朱河高中 高中政治 0310 1

21 舒依晨 朱河高中 高中语文 0311
2

22 杨洁 朱河高中 高中语文 0311

23 赵心仪 朱河高中 高中生物 0314 1

24 秦小方 朱河高中 高中地理 0315 1

25 赵菁 朱河高中 高中历史 0316 1

26 孙依璇 朱河高中 高中英语 0317 1

27 杨殿凤 新沟中学 高中政治 0318 1

28 张延杰 新沟中学 高中语文 0319
2

29 龚梦圆 新沟中学 高中语文 0319

30 王宇 新沟中学 高中数学 0320
2

31 朱思奥 新沟中学 高中数学 0320

32 邵明达 新沟中学 高中物理 0321 1

33 刘小芳 新沟中学 高中生物 0322 1

34 黄荣 新沟中学 高中地理 0323 1



35 张玉娥 新沟中学 高中历史 0324 1

36 郭甜 新沟中学 高中英语 0325 1

37 麻萍 大垸高中 高中生物 0332 1

38 周慧 大垸高中 高中英语 0333
2

39 文汇子 大垸高中 高中英语 0333

40 王成 市人民医院 骨科医师 0216 1

41 杨雄 市人民医院 普外科医师 0217 1

42 熊雪婷 市人民医院 心内科医师 0225 1

43 刘鹏 市人民医院 康复科医师 0226 1

44 胡圣坤 市二医 临床医师 0334 5

45 曾威 市二医 检验师 0335

346 刘巧云 市二医 检验师 0335

47 钟开 市二医 检验师 0335

48 朱烁 市二医 药师 0336 1

49 汪岳敏 市二医 护士 0337 5

50 胡广 市四医 文秘 0339 1

51 蔡黎 汴河卫生院 护士 0340
3

52 张蓉 汴河卫生院 护士 0340

53 潘业志 尺八卫生院 护士 0342
2

54 彭格 尺八卫生院 护士 0342

55 傅朝伟 毛市卫生院 财务人员 0346 1

56 陈莎 毛市卫生院 护士 0348 1

57 熊航成 毛市卫生院 口腔医师 0350 1

58 朱学涛 容城卫生院 信息员 0351 1

59 沈淼 白螺卫生院 信息员 0357 1

60 杨亚君 周老卫生院 护士 0355
2

61 刘沙 周老卫生院 护士 0355

62 熊秋霞 网市卫生院 妇产科医生 0365 1



63 黄倩 市三医 内科医生 0366 1

64 汪超 市三医 急诊医师 0370 1

65 张怡维 市三医 财务会计 0371 1

1、体检人员的确定。根据招聘岗位数，按照面试成绩

高低，按 1:1 的比例确定体检对象。面试成绩相同者，则成

绩相同的考生加试面试。

2、体检的组织。体检参照《公务员录用体检通用标准(试

行)》等规定组织实施。体检不合格的，依据该岗位人员成

绩从高分到低分依次递补。没有递补对象的，取消或减少该

招聘岗位。体检费用由考生承担。

3、体检时间和地点另行通知。不按照时间和地点参加

体检的，视作放弃体检资格。

三、考核

体检合格人员进入考核。考核工作由市人社部门牵头，

招聘单位及其主管部门具体负责。考核突出德才素质，重点

对其道德品行、专业特长、能力素质、学习工作表现、职位

匹配等情况，同时调阅人事档案，对考核对象的资格条件进

行考核。考核中发现考核对象有关材料主要信息不实或不符

合岗位资格条件的，取消招聘资格，并参照体检环节递补，

如没有人员递补，取消该岗位的人员招聘。

监利市人力资源和社会保障局

2020 年 08 月 11 日
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